令和７年２月１０日

マニフェスト購入事業者 様

  （一社）香川県産業廃棄物協会

     会長  落合 秀明

紙マニフェスト価格変更のお知らせ

当協会の事業には、日頃から格別のご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。

     さて、令和７年４月１日から、マニフェスト価格は次のとおり変更となります。

     ＦＡＸで、ご注文される方で、４月１日以降にマニフェスト代金を振り込む場合はご留意

    ください。

 価格変更前、ご注文が集中した場合、一時的に品切れとなってしまう場合がありますので、

余裕をもってのご注文をお願い申し上げます。

 マニフェスト等(管理票)の種類

価  格（税込）

現 行 ４月１日から

１ 産業廃棄物管理票《直行用》

（7枚）単票
１００セット ３，０００円 ３，３００円

２ 産業廃棄物管理票《直行用》

（7枚）連続票
５００セット １５，０００円 １６，５００円

３ 産業廃棄物管理票《積替用》

（８枚）単票
１００セット ３，０００円 ３，３００円

４ 産業廃棄物管理票《積替用》

（８枚）連続票
５００セット １５，０００円 １６，５００円

５ 建設系廃棄物管理票

（７枚）単票
１００セット ２，５００円 ２，７００円

６ 建設系廃棄物管理票

（７枚）連続票
５００セット １２，５００円 １３，５００円